



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2 / 6

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารตามปณสถาน (เตาเดี่ยว 3.00 X 6.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ 2565

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดินฐานรากและถมดิน	16.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,639.44	1,639.44	
1.2	ทรายหยาบรองกันฐานราก+รองพื้น	2.65	ลบ.ม.	366.67	971.68	91.00	241.15	1,212.83	
1.3	คอนกรีตพหุยาบ 1 : 3 : 5 รองกันฐานราก	1.10	ลบ.ม.	1,861.34	2,047.47	398.00	437.80	2,485.27	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (fc 240 ksc.)	18.87	ลบ.ม.	2,077.68	39,205.82	498.00	9,397.26	48,603.08	
1.5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50 %	76.31	ลบ.ฟ.	480.00	36,628.80	-	-	36,628.80	
1.6	ไม้โครงค้ำ 30 % ของปริมาณไม้แบบ	45.79	ลบ.ฟ.	480.00	21,977.28	-	-	21,977.28	
1.7	ไม้ค้ำยัน	30.00	ต้น	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
1.8	ตะปู	42.00	กก.	48.02	2,016.84	-	-	2,016.84	
1.9	ค่าแรงงานประกอบแบบ	166.62	ตร.ม.	-	-	133.00	22,160.46	22,160.46	
1.10	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	235.32	กก.	34.25	8,059.71	4.10	964.81	9,024.52	
	- RB 9 มม.	299.40	กก.	32.90	9,850.26	4.10	1,227.54	11,077.80	
	- DB 12 มม.	728.46	กก.	31.96	23,281.58	3.30	2,403.92	25,685.50	
	- wire mesh Ø 3 มม.@ 0.20 ม.#	32.00	ตร.ม.	30.00	960.00	-	-	960.00	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	48.10	1,924.00	-	-	1,924.00	
	ยอดยกไป				147,973.44		38,472.38	186,445.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดี่ยว 3.00 X 6.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ตำบลละเมาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละเมาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
	<b>ยอดยกมา</b>				147,973.44		38,472.38	<b>186,445.82</b>	
	1.12 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กชุบดิวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 2.3 มม.	20.00	ท่อน	950.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	- เหล็กรูปกล่อง ขนาด 1" X 2" X 1.5 มม.	2.00	ท่อน	440.00	880.00	-	-	880.00	
	- แป้นสำเร็จ หน้า 0.55 มม.	24.00	ท่อน	180.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	- ลวดเชื่อม	2.00	ท่อน	150.00	300.00	-	-	300.00	
	- ใบตัด	3.00	ใบ	150.00	450.00	-	-	450.00	
	1.13 ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างหลังคาเหล็ก	470.00	กก.	-	-	10.00	4,700.00	4,700.00	
	1.14 ค่าแรงงานประกอบแป้นโครงสร้างหลังคา	60.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,500.00	1,500.00	
	1.15 งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก	60.48	ตร.ม.	-	-	35.00	2,116.80	2,116.80	
	- สีกันสนิม	3.00	กระป๋อง	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	- สีน้ำมัน	2.00	กระป๋อง	350.00	700.00	-	-	700.00	
	- ฟันเนอร์	1.00	ปี๊บ	350.00	350.00	-	-	350.00	
	<b>รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>				175,023		46,789	<b>221,812.62</b>	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดี่ยว 3.00 X 6.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ตำบลละเมาะ อำเภอแม่กลอง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละเมาะ อำเภอแม่กลอง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.(สี)ม้วนกันความร้อน	88.00	ม.	165.00	14,520.00	52.50	4,620.00	19,140.00	
	- ครอบจั่ว Metal Sheet	8.50	ม.	100.00	850.00	50.00	425.00	1,275.00	
	- เจิงชายไม้สำเร็จรูป 2 in 1 ขนาด 10"	16.00	ม.	105	1,680.00	73.00	1,168.00	2,848.00	
	- ปั้นสมทรงไทยไม้เนื้อแข็ง ขนาด 10"	16.00	ม.	170.00	2,720.00	94.00	1,504.00	4,224.00	
	2.2 งานพื้น								
	- งานพื้นขัดมันห้องพิธี	10.50	ตร.ม.	-	-	40.00	420.00	420.00	
	- งานพื้นขัดหยาบรอบอาคาร	28.10	ตร.ม.	-	-	30.00	843.00	843.00	
	2.3 งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้ารอบนอกสกรัทบอร์ด หนา 4 มม. โครงเคร่าสลาย	20.00	ตร.ม.	208.09	4,161.80	75.00	1,500.00	5,661.80	
	- ปิดฉาบสกรัทบอร์ดขนาด 0.6 X 1.2 ม.หนา 4 มม.	7.50	แผ่น	72.50	543.75	54.00	405.00	948.75	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. โครงเคร่าสลาย ฉาบเรียบ	13.00	ตร.ม.	241.50	3,139.50	75.00	975.00	4,114.50	
	2.4 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งฉาบ	25.51	ตร.ม.	201.99	5,152.76	89.00	2,270.39	7,423.15	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งฉาบ	14.96	ตร.ม.	403.98	6,043.54	167.00	2,498.32	8,541.86	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ	36.58	ตร.ม.	1,426.00	52,163.08	153.00	5,596.74	57,759.82	
	- ผนังก่ออิฐช่องลม	3.60	ตร.ม.	172.47	620.89	89.00	320.40	941.29	
	ยอดยกไป				91,595.33		22,545.85	114,141.18	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดียว 3.00 X 6.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ตำบลละเมาะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละเมาะ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
	<b>ยอดยกมา</b>				91,595.33		22,545.85	<b>114,141.18</b>	
	- งานเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	14.00	ม.	35.03	490.42	44.00	616.00	1,106.42	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	107.41	ตร.ม.	55.16	5,924.74	82.00	8,807.62	14,732.36	
	- ฐานเมรุก่ออิฐขึ้นบัว ฉาบปูนเรียบสูง 1.00 เมตร	13.00	ตร.ม.	550.31	7,154.03	309.00	4,017.00	11,171.03	
	- เตาเผาก่ออิฐทนไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา	1.00	LS	108,245.00	108,245.00	37,885.75	37,885.75	146,130.75	35%ของราคา
	- ครอบปล่องควัน	1.00	LS	3,400.00	3,400.00	1,700.00	1,700.00	5,100.00	
	<b>2.5 งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได</b>								
	- งานขึ้นบันไดผิวขัดหยาบ	9.00	ตร.ม.	-	-	30.00	270.00	270.00	
	- ลูกกรงกันตกบันไดและระเบียง	46.00	ตัน	85.00	3,910.00	-	-	3,910.00	
	- ราวบันไดและราวกันตกระเบียง ก่ออิฐขึ้นบัว ฉาบปูนเรียบ	15.20	ม.	138.11	2,099.27	90.00	1,368.00	3,467.27	
	- เสาบันไดและเสากระเบียงกันตก ก่ออิฐขึ้นบัว	14.00	ตัน	126.92	1,776.88	90.00	1,260.00	3,036.88	
	- งานฉาบปูนบันได PVC.	42.00	ม.	20.00	840.00	40.00	1,680.00	2,520.00	
	<b>2.6 งานประตู</b>								
	- ประตู D1	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	205.00	205.00	2,205.00	
	<b>2.7 งานทาสี</b>								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค	173.27	ตร.ม.	35.00	6,064.45	30.00	5,198.10	11,262.55	
	<b>2.8 ระบบล่อฟ้า</b>								
	- เสาล่อฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม.	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	<b>ยอดยกไป</b>				234,150.12		85,553.32	319,703.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6 / 6

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดี่ยว 3.00 X 6.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองโสน หมู่ที่ 4 ตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละเอาะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
	<b>ยอดยกมา</b>								
	- หลักระเบิดดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 1.20 ม.	1.00	ชุด	350.00	234,150.12	-	85,553.32	319,703.44	
	- สายทองแดงตีเกลียว 25 sq.mm.	25.00	ม.	25.00	350.00	-	-	350.00	
	- ท่อ PVC, Dia. 1/2" (เหลี่ยม)	4.00	เส้น	50.00	625.00	-	-	625.00	
	- ปะเกียบยึดสาย+อุปกรณ์	1.00	LS	150.00	200.00	-	-	200.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบท่อฟ้า	1.00	LS	-	150.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรม</b>				235,475.12		87,053.32	322,528.44	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอุทิศ สังก)

ร้องขอจัดการบริหารส่วนตำบลละเอาะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุมา อูราเลิศ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสมร ธงชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส